Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 033/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADEMIR DOS SANTOS RISKE 018.***.759-35 195362947 134059 SÃO MATEUS DO SUL

ANA PAULA DE SOUZA SILVA 047.***.199-09 199683438 132939 PARAISO DO NORTE

AUTO POSTO RODHAVIAS LTDA 09.196.***/0001-02 196937218 132930 GUAIRAÇÁ

BENEDITO MARTINS 508.***.389-00 183094793 128690 ANTÔNIO OLINTO

CAIRO FOLADOR 007.***.059-32 171526949 140382 FRANCISCO BELTRÃO

CAROLINE GONSALES SCHRAMM 087.***.719-65 198147222 147491 BOCAIÚVA DO SUL

CLAUDINEI FIORI GARCIA 627.***.309-68 195834342 146903 KALORÉ

COMPANHIA PARANAENSE DE ENERGIA - COPEL 76.483.***/0001-20 170367995 128993 BALSA NOVA

DAGOBERTO CARLOS LOPREATO 825.***.448-04 159343359 125919 MATO RICO

DAGOBERTO CARLOS LOPREATO 825.***.448-04 159343383 125920 MATO RICO

EDGAR JUNIOR FERREIRA DE SOUZA
034.***.589-24 190163369 132986 NOVA ESPERANÇA DO

SUDOESTE

ELITON CELESTINO FRIZON 097.***.029-24 195874565 146913 AUTO BELA VISTA

FABRICIO RIBEIRO FARIAS 073.***.219-14 180518126 142545 PARANAGUÁ

INDUSTRIA DE CONFECCOES CANCAO LTDA 12.021.***/0001-01 197324953 133332 MANDAGUARI

INGRID HASSEN MAURER 035.***.649-40 167118798 138647 FERNANDES PINHEIRO

JAIMIR MALEK 761.***.699-68 190103170 141861 RIO BONITO DO IGUAÇU

JOÃO MARIA PEREIRA LOURES 338.***.009-34 196853219 160615 GOIOXIM

JOAQUIM LOPES DE OLIVEIRA NETO 242.***.409-20 197079959 145989 CASTRO

JOSÉ AILTON DO CARMO 608.***.561-20 193855334 131483 SÃO PEDRO DO PARANÁ

JOSÉ IURCZYSZYN 897.***.249-53 197741201 130049 MALLET

JOSE NATAL RAIFUR 020.***.579-20 169500185 139767 RESERVA

LUCAS ALISSON DUKIEVICZ PORTELA SANT ANA 105.***.739-57 184848546 144333 PARANAGUÁ

LUIS ALBERTO FACCIO 043.***.469-23 195347930 133028 BITURUNA

LUIZ FERNANDO MARIANO DA SILVA 058.***.679-11 189263740 145251 JACAREZINHO

MINERADORA PRUDENTOPOLIS LTDA 07.133.***/0001-93 183330390 130281 PRUDENTÓPOLIS

NELSON DE SOUZA JUNIOR 045.***.589-75 199687107 132919 SÃO PEDRO DO PARANÁ

NILSON DA SILVA FRAGA 367.***.329-04 162274970 125492 RIBEIRÃO DO PINHAL

ORESTES PAGANOTTO 408.***.759-34 168472382 139390 REALEZA

ORIVAL RICARDO 014.***.199-32 195361312 134044 SÃO MATEUS DO SUL

OSVALDO FERREIRA DIAS 468.***.079-20 160655739 136223 PINHÃO

OSVALDO FERREIRA DIAS 468.***.079-20 160655682 136221 PINHÃO

PAULO CESAR OGIMBOVSKI 015.***.969-62 198926116 147666 PRUDENTÓPOLIS

REGINALDO ANTUNES 880.***.099-87 183740806 128283 CASCAVEL

ROZENI DA APARECIDA ALVES 046.***.069-05 197082968 145990 CASTRO

USINA DE AÇUCAR SANTA TEREZINHA LTDA 75.717.***/0005-29 195779295 133310 MANDAGUAÇU

Curitiba, 28 de Fevereiro de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI